Institucion:

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte l rptComprobanteGastos.rdlc l
INNOVACION — —
V. Ejecutora: 0099 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE Fecha Elaboracion No. CUR _ No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL 08 2016 7948 7775
Unid. Desc: 0000 019
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT(;SSGES-ZMG- 4172
006
RPA RTO DEV
1
ot DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: r | J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: r 1003457726 GAVILANES CARVAJAL CHRISTIAN MARCELO I
~~ AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO /
55 00 001 004 730303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 194.95
TOTAL PRESUPUESTARIO 194.95 /
IVA 0.00 /
SUB - TOTAL 194.95
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 194.95 /
SON: CIENTO NOVENTA Y CUATRO DOLARES CON 95/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: GAVILANES CARVAJAL CHRISTIAN MARGCELO.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-SANTA ROSA-GUAYAQUIL-QUITO
DEL 14 AL 17-07-2016, COORDINADOR DE RECINTO PARA LA TOMA DEL EXAMEN ENES, INFORME NO. 668 AUTORIZADO
~~ 5 T G =

Recibido pofie-»2 geseegt
Hora:\—/;;? !
[N x|
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: / Y /07 /}DIK
30/08/2016 )
<« Fungionario Responsable Direuér Financiero
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Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE r Reporte l rptComprobanteGastos.rdl:l
INNOVACION - —
U. Ejecutora: 3999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
09 08 2016 7775 7775
Unid. Desc: 0000
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCY{')I;ESGES-ZMG- 4172
RPA RTO DEV
Clase d ‘
‘E::;it?:: COMPROMETIDO Pvrsbat OTROS GASTOS
Cuenta l
Banco: Monetaria: r l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: r 1003457726 | GAVILANES CARVAJAL CHRISTIAN MARCELO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
pc SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 001 004 730303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 194.95
TOTAL PRESUPUESTARIO 194.95
IVA 0.00
SUB - TOTAL 194.95
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 194.95
SON: GIENTO NOVENTA Y CUATRO DOLARES CON 95/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: GAVILANES CARVAJAL CHRISTIAN MARGELO.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-SANTA ROSA-GUAYAQUIL-QUITO
DEL 14 AL 17-07-2016, COORDINADOR DE RECINTO PARA LA TOMA DEL EXAMEN ENES, INFORME NO. 668 AUTORIZADO
)

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO Q )X /
FECHA: Ce
09/08/2016 g
Funcionario Responsable Diréor Financiero
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SENESCYT

Direccion Financiera

CALCULO DE ANTICIPOS O LIQUIDACION DE VIATICOS

Elﬁorado por:
William Acurio

Revisado por:

Base Legal:
NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR pPUSLICT, Acuerdo Ministzrial No.
MRL-2014-0165, Registro Oficial Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERICR, =«

Laborales 51, Registro Oficial Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima mogificaci T4

i PRAal L e e 5
BRGNP R Y

REFORMA A LA NORMA TECNICA segln Acuerdo Ministerial No. 290, put.n e
de Diciembre del 2015/REF. A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial ho. &)

sion del Ministe i+ e Relscienes

28

C.C. 1003457726 No. 668
Nombres: GAVILANES CARVAJAL CHRISTIAN MARCELO
30% sin comprobantes de ventas . T - T200
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin Valores
Viaticos 3 14/07/2016 17/07/2016
Subsistencias - 17/07/2016 17/07/2016 72,00
Alimentacion - 17/07/2016 17/07/2016
70% con comprobantes de ventas - 12295
DETALLE CANTIDAD | Fecha lnicin | Fecha Fin Valores
Hospedaje 1610/ 17072018 88,05 ‘.//
Alimentacion 1407/2016] 1700772018 34,90
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin Valores
Transporte -
Peajes o -
Combustibles -
Otros: Arreglo de llanta -
VALOR A RECIBIR| $ 194,95
ANTICIPO -
) IENTAPC R PAGAR| § 194,95

uioass en Reg. Giea sugl, 24 o 01 de abril del 2016

<
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. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPL £ R hif
: : L [ S o
228
:\ll\;'gT?r%Ié%TNliliEDsE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) Y _% by
11/07/2016," 28 ;
«
VIATICOS X \ MOVILIZACIONES ‘ SUBSISTENCIAS ALIMENTACION J&
DATOS GENERALES

PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

Christian Marcelo Gavilanes Carvajal

PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
Asisterite de Planificacion e Inversion

|UDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Direccién de Planificacion e Inversion

Arenillas — El O’rp
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
14/07/2016 1 6:30 17/0}/'2/016 // 14:30
ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Foordinacién de Recinto en la Provincia de El Oro, cantén Areniiias, para la toma del ENES
r TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE |  NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Aéreo Tame Quito-SantaRosa | 14/07/7016 | 6:30 | 14/07/2016 | 720
Aéreo Tame Guayaquil —Quito | 47,7/016 | 13:40 17/}7/2016 14:/32/
DATOS PARA TRANSFERENCIA , 3
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Produbanco Ahorros 12096078842

 FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Y

? vV
N

NOMBRé‘D{LA O EL SERVIDOR

Ing. Jorgé Pinos
DIRECTOR DE PLANIFICACION E INVERSION

Christian Marcelo Gavilanes Carvajal

ra su Autorizacién, con por lo
de los servicios institucionales;
les la Autoridad Nominadora

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada pa

menos 72 horas de pacién al cumplimi
salvo el caso de que por necesidades instituciona

autorice.
N
e De no existir disponibilidad presupuestaria, ta

autorizacién quedarén insubsistentes
e E informe de Servicios Institucionales deberd present

término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

nto la solicitud como la
arse dentro del
onceder servicios institucionales durante los difas de descanso

Maéximas Autoridades o de casos excepcionales
su Delegado.

Estd prohibido ¢
obligatorio, con excepcion de las
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013

Reacibids por:

HMora:
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> | Secretarfa de
e - Educacion Superior,
=4 ’

. Ciencia, Tecnologia e Innovacion

INFORME DE SERVI 105 INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 18/07/2016

/

 DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Christian Marcelo Gavilanes Carvajal 1003457726 Asistenfe de Planificacion e inversién
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO IN’/STITUCIONAL NOMBRE DE UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Arenillas — €l Org/” Direccién de Planificacion e Inversion

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la disposicién del Presidente de la Republica, Eco. Rafael Correa, y a la Disposicién del Secretario de
Educacidn Superior, Ciencia, Tecnologia e innovacion, como institucién rectora de la politica publica ecuatoriana en el campo
de 1a educacién superior, y en cumplimiento de lo que determina fa Ley Orgénica de Educacion Superior, ha implementado el
Sistema Nacional de Nivelacion y Admision (SNNA). En este marco, el sabado 16 de julio del 2016 se aplico el Examen Nacional
para la Educacion Superior (ENES) a todos los aspirantes que seé han inscrito debidamente en la plataforma del SNNA. En tal
virtud y como Secretario de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion, el Eco. René Ramirez, solicita el
acostumbrado apoyo a las y los servidores publicos de esta Cartera de Estado a que se integren a los equipos de trabajos que
se formen para el efecto segun listados remitidos. Para el éxito del proceso se requiere de nuestra participacion en calidad de
Coordinadores de Reciento (apoyo), esto implica el garantizar las condiciones necesarias para el proceso de evaluacion al
recinto al cual fui asignado.

El examen se aplicd en 1 recinto académico ubicado en la provincia de EL ORO. Para este proceso fueron inscritos 647
aspirantes. Por lo mismo, he sido designado al recinto “Colegio de Bachillerato Arenillas” en la parroguia de Arenillas, en el
canton de Arenillas, provincia de El Oro, donde me trasladé via aérea y terrestre para cumplir con las indicaciones dadas, y
para participar del equipo de trabajo y cumplir con el objetivo del proceso.

Jueves 14/07/2016 04:30 La jornada de trabajo inicié saliendo de la ciudad de Quito hacia el Aeropuerto Internacional
Mariscal Sucre, desde donde se sali6 a las 06:30 en transporte aéreo hacia el Aeropuerto de Santa Rosa, la hora de arribo fue
a las 07:30, inmediatamente nos trasiadamos en transporte terrestre a la ciudad de Machala para entregar el kit extra que
transporté para el Sr. George Ayala en la tarde quién fue coordinador del recinto Unidad Educativa Eugenio Espejo en el
cantén Las Lajas de Ja misma provincia. Pernoté en esa ciudad por ese dia.

Viernes 15/07/2016 08:15 Inici¢ la jornada en Machala, transportdndome via terrestre hacia el Cantén Arenilias. Se coordind
con la Rectora del Colegio Sra. Georgia Carrién para realizar la visita y Ja capacitacion a los docentes supervisores, aplicadores
y personal de apoyo y coordinar el lugar y la recepcion-entrega del material en el recinto; de 11:00 a 13:30. Posteriormente
me trasladé a la ciudad de Huaquillas para pernotar en ese lugar.

Sibado 16/07/2016 06:00 Se da inicio a la jornada de trabajo, me transporté via terrestre de Huaquillas hasta el canton
Arenillas para‘proceder a recibir el material por parte de los Sres. Militares y entregar el mismo a los Supervisores y docentes
aplicadores. El examen inicié a las 10:30 y finalizd a las 12:30 y 13:30 para el aula 1 de discapacitados. Finalizamos el proceso
de conteo y recepcién a las 15:30. El mismo dia, una vez terminado el evento procedimos a regresar a las 16:00 via terrestre
hacia la ciudad del Machala, y posteriormente a Guayaquil para pernotar.

Domingo 17/07/2016 10:00 Me movilicé al aeropuerto José Joaquin de Olmedo de la ciudad de Guayaquil, donde la hora de
salida fue a las 13:40 y el arribo a Quito fue a las 14:30, finalmente llegué a la oficina de la SNNA a las 17:00 para entregar el
material con éxito.

Productos Alcanzados:

Capacitacion a Supervisores, Docentes aplicadores y Personal de Apoyo.

Se tomo el examen a 508 personas, de los cuales 262 fueron hombres y 246 fueron mujeres.
Entrega de documentacion completa en las instalaciones del SNNA.

Fecha Factura # Valor Tipo J




[ :14/07/2016 008847 600 | 1 Desayuno
1ajo7j2016 - | 005231 | 290 | 1 Almuerzo
14/07/2016 003390 12.50 1 Merienda
008-001- , .
15/07/2016 20.35 1 dia de Hospedaje
o7/ 000006166 pedal
15/07/2016 005232 5.00 1 Desayuno
15/07/2016 002482 8.50 1 Almuerzo
15/07/2016 0025524 17.10 1 Hospedaje
15/07/2016 000364 4.50 1 Merienda
17/07/2016 0109239 50.60 1 dia de Hospedaje
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 14/07/2016 17/07/2016 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 6:30 14:30 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE L LLE DA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LEGA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Aéreo Tame Tababela — Santa Rosa 19/07/2016 6:30 14/07/2016 7:30
Vehiculo
Terrestre proporcionado por Santa Rosa — Machala 14/07/2016 08:00 14/07/2016 9:00
SNNA
Vehiculo
Terrestre proporcionado por Machala - Arenillas 15/07/2016 08:15 15/07/2016 09:00
SNNA
Vehiculo
Terrestre proporcionado por Arenillas - Huaquillas 15/07/2016 13:30 15/07/2016 14:30
SNNA
Vehiculo
Terrestre proporcionado por Huaquilias — Arenillas 16/07/2016 06:00 16/07/2016 06:30
SNNA
Vehiculo
Terrestre proporcionado por Arenillas — Machala 16/07/2016 16:00 16/07/2016 17:00
SNNA
Vehiculo
Terrestre proporcionado por Machala — Guayaquil 16/07/2016 18:30 16/07/2016 22:30
SNNA
A . . J4:30
éreo Tame Guayaquil — Tababela 17/07/2016 13:40 /»17/07/2016

ber adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se de

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

<
3 Ae /'/

(2"
Christian Marcelg GAvilanes Carvajal

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION.

SABLE DE LA

INADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA OEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

/7

///
—
A e

NOMBREXng. Jorge Pinos
CARGO: Director de Planificacion e inversion

V.
’_,,4’/

NOMBRE: Ec. Diana Molina (/47
CARGO: Coordinadora General de Planificacion,

Gestion Estratégica




—- [ RUC 0702999079001

M ‘e& {Féﬁ*ﬁa}‘i&) 'NOTA DE VENTA - RISE

VERA QUINONEZ MARTHA CECILIA

Dir.: Parroquia Puerto Bolivar, Av. Malecén |11,

Telf. 2927 OgﬂA(L:Ael E998 142 431 Om UO] 0 0 0 0 0 8 8 4 7
commauvems REGIMEN SIMPLIFICADO
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $150.00 \_LAUT. SRI N° 1118765243 J

Sr. (es) C}\f\s*lQn HGI‘C()O GQ vi ’QOGS CQ¢V*Q(Y
Direccién: a')l +“°

rucscl: 10034531226 { P/A MES ]| ANO )
Lugar: L/ L‘ 64 Zo/é
(CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V. TOTAL )
\ [Qscayviro | oo
<// ..//
g
: £
.
04 # (romLusps[g oo

Recibi Conforme Entregué Conforme

4) S&S IMPRESIONES | SOLORZANO MDRA VICKY ALBA RUC 0703993618001 Aut. 12548 - 6 block 100x2
N°000008301 AL 000008900 Fecha de Auto. 06 Mayo 2016 Fecha de Caducidad 06 AGOSTO 2016

Marisqueria v Discoteca |5 (R.U.C. 0701938383001
YRS FACTURA)J

ANGEL ALFREDO ORTEGA DAVILA 003 001 D 00 0 03 3 90

VENTA DE.COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURA

ACTIVIDADES DE DISCOTECAS

Direcc.: Sucre s/n y Malecén B.: (2)929-099 AUT. SRI.: 1118910781
DIiAa ]l MES] Ao

: 0991 622018 + Pto. Bolivar - El Oro

e-mull angel.ortegal964@hotmail.com

sonores: SHASTI A B ww{S Cmumm

SR =

Direccién:

rucicr: |00 BYEYIZ- 6 reier: ,/,

Guia Remision: Lugar:

(Cantidad DESCRIPCION Precio Unitario | Valor de Venta )

1 Casyvnd BE
Moo OB

1025
R—
[

FORMA DE PAGO

EFECTIVO: . TARETADECREDITOD:

DINERD BECTRONICO:
GRAFICAS “ JAVIER " - Telef
R.U.C. 0700336883001 Aut. 1056 -
CADUCA 04 DE JUNIO

SUB-TOTAL 14% $

E—
SUBTOTAL 0% §| ermmmmer

35-250 Machala - Luis Felipe Pefarreta Jiménez
100c2)do 3201 - 4200 -Vl dgsde 04062015 | CESCUENTO 8] e

o ‘ SUB-TOTAL [») - <
CU/ IVA. 1% z I\ f"}}'

vaLor it
¢ CLIPNTE—_ TOTAL hagl %\S.O

/ ORIGINAL ADQUIRENTE / COPIA EMSOR

L 7. AJTORIZADA

RESTAURANT HOTEL BOLIVAR {R.U.C. 1202042139001
LUPE MARINA MITE SURIAGA NOTA DE VENTA
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO ¢
Documento Categorizado: SI - f f‘

Venta de Comidas y Bebidas en Re; uuruntes 00] 00]. :(\; Jug D 5 3 g
para su consumo inmediato Hasfa § 150. -

Direcc.: Calle Bolivar s/ny Colon (Fren?e
ol Tarigue Rojo) (O): 0939 936349 (AUT. SRL.: 111811 2243)
Machala - El Oro - Ecuador

Sefores: Cl\(\)hdn “oru\o &Vu [om&s Cd YVQ:Q‘
Direccion: Q Y J'o

rucicl: fJoo34577 /13 Guia mlsling ; _é‘
Forma de Pago: Dia / Ano /é udfal

[CANT. _4DESCRIPCI 0 N P. UNITARIO | P. TOTAL

1<

AL
VAVE (AR

[4 /

Z

AL935A50 Machala - Luis Felipe Pedarreta Jiménez

) e 410110 F e npesicn 8-205{TOTAL J s$,27 ?0

ORIGINAL: ADQUIRENTE ! COPIA 1: EMISOR

MP. GRAFICAS ¢ JAVIER ™ -
RUC. 07008
¢

~

irma Cliente

(Auforizuda

RESTAURANT HOTEL BOLIVAR (R.U.C. 1202042139001
Documento Categgﬁ_z_adT ST erie
Venta de Comidas y Bebidas en R antes (J)1.001- ‘f‘j f'] 53
ol Tanque Rojo} (Q): 0939 936349 _(AUT. SRI.: 1118112243)
Machala - El Oro - Ecuador  ~

LUPE MARINA MITE SURIAGA (NOTA DE VENTA
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO _ .
.
para su consumo inmediato Hasta $ 150.00 U O 5 2 3 2
Direcc.: Calle Bolivar s/n y Colén (Frente
Sefiores: KGU/ /014 [ arvuIW/ (/;r /J-}IUM M‘V’(WID
Direccion: @U'

rucicy: (©03Y{TF32 6 Guia

DiaiMesQ_g:_Aﬁo/.é LW

Forma de Pago:

(CANT. DESCRIPCION P.UNITARIO | P. TOTAL)
, (f\ -
L] )CS o0 us D ,CPO
/
[ \

IMP. GRAFICAS “ JAVIER™ - Telef: (21435250 Machala - Luis Felipe Pefiameta Jiménez (
R THSSEBE - Au, 1058 - 2800 4u) el 4101 - 6100 F. deImpresion 2422015 TOTAL US& g 00

CADUCA 29 CIEMBRE DEL 2016 )
g Z é % . ORIGINAL: ADQUIRENTE | COPIA 1: EMISOR
i (; Cliente

Firma Autorizafio




Sindicato de Choferes de El Oro

Dir. Matriz: 25 de Junio y Paez
Dir. Establecimiento: BOLIVAR Y AYACUCHO

Contribuyente Especial N2:0176
Obligado a llevar contabilidad: Sl

RUC: 0790007395001

FACTURA

N¢ 008-001-000006166
NUMERO DE AUTORIZACION:
1507201608300607900073950018823190529
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
2016-07-15T08:30:06-05:00
AMBIENTE: PRODUCCION EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

MR

1507201601079000739300120080010000061660000000118

Razén social/Nombres y Apeliidos: CHRISTIAN MARCELO GAVILANES CARVAJAL

RUC/CI: 1003457726

Fecha de Emision: 15/07/2016 Guia de remision:
Codigo Cantidad | Descripcion Precio Descuento Precio Total
Principal Unitario
0101004 1.000 | Habitacion Sencilla 16.410000 0.00 16.41
SUBTOTAL 14% 16,41
SUBTOTAL 0% 0,00
Actividad - o1 SUBTOTAL No sujeto de IVA 0,00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 16.41
Vendedor : 001
DESCUENTO 0.00
Detalle :
ICE 0,00
IVA 14% 2.30
PROPINA 1.64
VALOR TOTAL 20.35
) Hotel Bolivar Internacional
RECIBO DE PAGO Recibo Nro. 138,448
e Fecha Actusal ineges_14 de il
CLIENTE GAVILANES CARVAJAL CHRISTIAN MARCEL
DETALLE
AP 379 Detalle de Pago
HAB.201  YTechivo 3635
Cheque: 0.00
Otrox oooT
u TOTAL 2036 |
HUESPED

CAJER S,




1 Grand Hotel Hernancor | (R.ULC. 0100858380007

SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOTELES LFACTU RAJ

CAbedo Marts Fewndndes C‘)a//;oowm’a

Telf: (2)995-467 / (2)997-152 / Huaquillas - El Oro

Direc: Calle 1ro. de Mayo e/. Av. Hualtaco y 10 de Agosto N° 001-001-00 00255 24

Fecha de Cad. Marzo 23 / 201

Email: grand ot ernancor@gmall om [Auton‘zaciéniﬂl 1118547082
L// 421 | ' L
Nombre: ALt c,{WA /

Direc.: (@,&lﬁ (-\/ g . Earwj
‘ /

RUC.6CIL O3 Y IF F ig Guia de Remision:
DiatS Mes:QiZAﬁo 20@ Telf: ‘ Forma de Pago:
CANT. DESCRIPCION o P. UNIT. V. TOTAL
H1- / / r é . : , . v‘
Da e A, > /5,00
; : / &
Son: cla z2f & Cexm /MO, Dolares [SUBTOTAL  $ /S, <o |ig
— / ’ . . ©
ﬂ » S DESCUENTO :
” T d
TARIFAO% % 3
orizada Firma Cliente lIMP VA, 12% $ ]3-/ / 2.10 é
Editori 0°SAMUELLEQPOLDO RIVERA - Telf.: 2995.131 - Fax: 2996-802 R.U.C. 1100043437001 'ITOTAL A R 3
p. Marzo 23] 2016 - Del 025201 al 026700 - 15 Block 1/2 Of. x 2 \@BHAR 1+ /O'Jg

CONTRIBUYENTE RE(.‘M/Englkucho (R.U.C. 0702108564001
Fuente de Soda Macara R.U.C. 0701423654001 ; * ; U.c.
AGUSTA CARMELINA BALCAZAR DUARTE H.S_A—ﬁ{ﬂ ' Ce”"'ﬁe”"‘?’ i Nota de Venta

SERIE - 001 - 001 -

03

H »
CALIFICACION ARTESANAL N° 54454 i . E l S b
‘ % Venta de Jugos, batidos, hamburguesas, hotdeg,  HUAQUILLAS - EL ORO - ECYADOR L a ro s o n

Direc.: Av. Hualtaco s/n e/. Primero de Mayo
y Av. La Repiiblica Edf. Mercado Municipal Cel: 0 90630228

Venta de Comidas y Bebidas para su Consumo Inmediato

pan de yuca para su consumo inmediato i Manuel U A L B O 0 0 0 O 2 4 8 2

FA C T U R A N0 00]. 001 00 O O O O 3 6 4 A Direc: Remigio Geo Gomez y Portovelo - Cel.: 0981434632 AUT. S.R.i. 1117466091

HUAQUILLAS - EL ORQ - ECUADOR

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 150.0]

RUC/CING AC03457 726 . GuadeRemision: . ... o016 | OF

'CLIENTE (/‘\“.)*'3’7”4‘{521«’ ....... !-AW./.‘*.‘.QQA CA/V‘\’_)’\] [DOCUMENTO CATEGORZADD - mowmnz;\mpmmcam1 -m MES I DIA
IS

DIRECCION. . Rwibe Lugar . J SENORESLQM,;{,M Harcels ,Gﬂqv,jfg;é)-___gwwqrg' [

[ Cant. DESCRIPCION P.Unit. V.Total pireccion: . Ruibo e
, ruc. lpo 345172 E TELF 0,322‘(23 1?6
: | 2
K CANT. DESCRIPCION P.UNITARIO| V. TOTAL
1 | mesrtendg. &30 ,
1] Amverzo / 350

-
\

N\
\

5
— E ] /
; <

L : a3 :

Gouspatoaten ) oy SR 1118479823 suToTaL 12% < CELIA MARIA SAMANIEGO LEON -impranta ‘RNERA” % 2035433 |1o1al § G /go
i 51 P e ) Fechade-Gag. Marzo 08 /2017 [~ oo o™ oo H R.U.C. 1100214335001- Aut. 1532 - Emite: 24 - Agosto - 2015 £

: < Del 000002101 2l 000002600 - Vence: 24 - Agosto - 2016
SO i o DESCUENTO g ORIGINAL: CLIENTE - COPIA 1: EMISOR
5 SUB-TOTAL d %
: — 5 T z .

RECIBFCONFORME  “ENYREGURAONFORME | LVA. 12% o /o

RU.C. 1100043437001 - Aut. - p Marzo 08 / 2016 VALOR TOTAL g w o \ Rec?ﬁConforme Firma Autorizada y,
Del 000201 al 000400 - 2 block - /4 O, X 2 %ﬁ_&_

.
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HOTEL SOLDE ORIENTE

PROHOTESA PROMOTORA DE HOTELES S.A.

R.U.C. 0990482241001 - AUT. S.R.1. 1118967463
MATRIZ: Aguirre 603 y Escobedo casilla 5875 Guayaquil - Ecuador
Teléfonos: (593-4) 2325500 / 2328049 / 2328138 Fax: 2329352

* ok ok k e-mail: info@hotelsoloriente.com / www.hotelsoloriente.com

+  INTERNACIONAL

FACTURA N°_
001-001-000109239

Cliente: GAVILANES CHRISTIAN
Cédula

109239 ‘
domingo, 17 JUIVO'IG 11:07:10 DZAMBR/

1003457726 Teléfono: 0982429176 Pax:1 Reghab#27930  Ref# 2369
) Folio:1 Hab.: 703ME Tarifa: 40
Huésped GAVILANES CHRISTIAN Llegada: 16/7/2016 Salida: 17/7/201
Compaiiia;
“Direccién—QUITO
(FECHA HAB. REF. DESCRIPCION DEBITOS / CREDITOS HORA ID
17Jul.2016 703 52330 Cargo Habitacién - 703 o 40.00 7~ 00:11:39  AMNOA
Subtotal 40.00
~ Base imponible
LV.A. 14.00 % (40.00) 5.60
LVA. 0% © 0.00
Propina TIP. 1000%  (40.00) 4.00
Total Tasa Municipal pemnoctacion 1.00
Pagos Total $ 50.60
17Jul.2016 703 33252 Efectivo. 50.60 110623 DzAME]
‘

Nuestros cargos deben ser cancelados con cheque cruzado dentro de OCHO DIAS de su recepcién
Pagos atrasados estan sujetos a interés de mora y los correspondientes cargos por gastos de cobranzas.

A

~
Entiendo que mi responsabilidad por esta cuenta sigue vigente y me hago personalmente responsable en caso de que la
persona, compafiia o asociacién indicada, dejase de pagar parcial o totalmente la suma de los cargos aqui especificados.

1 agree that my liability for this bill is not waived and agree to be held personally liable in the event that the indicated
person, company or association fails to pay any part or the full amount of these charges.

\.
MORA ROBLES OMAR JAVIER - IMPRENTA ALESKO - RUC: 0922038088001 - AUT. 13502 - TELF.: (5016820 - 0989072858) - (0109101 - 0110100) - ELAB. 14/JUNI0/2016 - VENCE 14/SEPTIEMBRE/2016

- ADQUIRIENTE -




 tame B>
 Tarjeta de embarque ' ot \ ' |‘\\
_ Copia para el pasajero - -
NOMBRE VIAJERO FRECUENTE SERVICIO ESPECIAL
GAVILANES/CHRISTIAN S
VUELO DE A E ~ FECHA
EQ0161 Quito / SANTA ROSA 14JUL16
PUERTA HORA DE EMBARQUE ASIENTO CLASE
06:00 TA Y
NUMERO DE SECUENCIA HORA DE SALIDA BOLETO ELECTRONICO RESERVA |
15 06:30 2692133566361 MQ552 . -
TIER LEVEL
~ EQUIPAJE
Equipaje facturado Equipaje de mano

Su franquicia de equipaje permitido sera: 23 KG para vuelos nacionales Usted tiene derecho a portar una pieza de equipaje de mano con un
y 2 maletas de no mas de 23 KG cada una para vuelos internacionales peso maximo de 8 KG. tanto en vuelos nacionales como en vuelos
por pasajero. Si dispone de equipaje para registrar, en vuelos nacionales internacionales. El tamafio del equipaje debe permitir su ubicacién en los

preséntese en el aeropuerto minimo 45 minutos antes y para vuelos racks o bajo su asiento.
internacionales 2 horas antes de la salida de su vuelo a nuestros
counters asignados para Web Check-in.

-

e A

ETKT2692133566686C1
FECHA/DATE: 17JUL

| %;a V‘UELU/FLIGHTO]-gO
~po'} A

x‘,‘ GAV I LANES/ CHRI ST IAN son: Cédula de dentidad, Licencia, Pasaporte o Carnet Diplomatico ORIGINAL y

En vuelos

VIGENTE. ¥ DE/FROM: GUAYAQUIL j R ; | ot
intc 3 i ida. e para viajar a cualquier destino

;Ir:lti(:\zz;?ct;r\ % A/TO: QUITO . able su Pasaporte y Visa requeriaa ecuerde que para viaj q

debera pre ! salida de su pais de destino ya sea via aérea, maritima o terrestre.Usted es

y
responsabR  ASTENTO/ SEAT: TA
tereren et coyTp/BAGT: 1 /8

ara obtener mas informacion, consulte nuestra pagina web www.tame.com.eC

‘NFO\:REFERENCIA: 7 RTANTES

Para vuelos Nac nbargue maximo 40 minutos antes de la hora itinerario. Para vuelos internacionales
Usted debera pri tame ~heck-in con 2 horas de anticipacion a la hora itinerario de su vuelo, para realizar
revision de docu

viaje y requisitos Jspia de este documento.

Gracias por volar con nosotros. Le deseamos un buen viaje y le esperamos en un futuro cercano.




